令和６年 12 月吉日

各 中 学 校 長 様

卓 球 部 顧 問 様

                                 南愛媛卓球連盟

                                                             会長 武内 和也

【公印省略】

愛媛県中学選抜団体卓球大会兼全国・四国中学校選抜卓球大会

南予地区予選会

下記のとおり、標題の大会を開催いたします。

参加につきまして、御配慮をよろしくお願いいたします。

宇和島市総合体育館が使えないため、会場、日時にお気を付けください。また、会場予

約の関係上、御案内が遅くなりましたことお許しください。

記

１ 名  称  愛媛県中学選抜団体卓球大会兼全国・四国中学校選抜卓球大会

                 南予地区予選会

２ 主  催  南愛媛卓球連盟(中学部会)

３ 後  援  宇和島市卓球協会

４ 日  時  令和７年１月１３日（月）

開場 ７:３０  開始式 ８：５０   競技開始 ９：００

※ 公式練習  8:00～8:45    ※ 監督者会議 8:30～

５  会   場   鬼北運動公園体育館（鬼北町永野市 1290-1 ℡0895-45-3956）

６ 種  目  男女団体戦(各校１チーム)

７ 試合規則  現行の日本卓球協会規定ルール

※ 勝敗は４シングルス１ダブルスとし、ＳＳＷＳＳの３点先取と

する。ダブルスとシングルスを兼ねることはできない。

８ 試 合 球  JTTA 公認プラスティック球 40mm ホワイト

※ ニッタク３スタープレミアムクリーンのみとする。

９ 参加資格    南予の中学校在籍チーム

        ※ 申し込みの時点で同一中学校の登録部員６名以上が必要である。

        ※ 当日の参加選手が６名に足らない場合、オープン参加とする。

        ※ 監督・アドバイザーは、卓球協会に登録し、役員証を着用する

         こと。アドバイザーについては、高校生以下の生徒は認めない。

        ※ メンバー変更等がある場合、当日の申し出で構わない。

        ☆特別規定

          部員が全校生徒の場合は４名、５名でも参加できる。

          ※ ただし、当日の参加が、登録時から１名でも欠けるとオープ

           ン参加となる。

10  参 加 料    １チーム ２，５００円(当日、徴収)

11 申込場所  申込書を下のアドレスまでメールで送信ください。（郵送可）

          ・ メール送信先 jhs@uwajima-tta.com

          ・ 郵  送  先

                    〒 798-1115 宇和島市三間町戸雁７７１番地

                   宇和島市立三間中学校内

                           南愛媛卓球連盟 中学部長 利根建樹

            ※  大会案内、参加申込書は宇和島市卓球協会ホームページにアップ

                    しています。ダウンロードしてお使いください。

           ※  御不明な点、困りごとがございましたら上のメールアドレス

          まで御連絡ください。 (御案内の封筒に記載してある携帯番号も御利用ください。)

12 申込期間 令和７年１月７日(火)厳守のこと

13   賞   県大会出場チームに賞状（１位：学校と個人 ２位以下：学校）

14 そ の 他

⑴ 男子上位８チームと女子上位８チームは、１月 26 日(日)に松山市総合コミュニ

ティセンターで行われる県予選会への参加資格を得ます。

 ⑵ 予選リーグを行い、上位チームによる順位決定リーグ戦を実施します。

⑶ 県・市郡の新人戦の結果、地域性を考慮して組合せを決定します。

⑷ 警報発令時の対応につきましては、朝５時 30 分の時点で宇和島市に警報が発令し

 ている場合、大会を中止します。選出方法につきましては連盟で協議いたします。